,
absentes vero resignare promit timus praesentibus , quandoeumque ad praesentiam

dioti domini nostri veniemus. Insuper nos B erengarius de S ehow invost , A dilhey dis

conthoralis sna praedieta, nosque Hermannus , Richardus et Henricus fratres praenotati
de G olsin promittimus in solidumac eoniuneta mann praedicto domino nostro episcope
et capitulosuo

,
quod mater nostra A dilhey di s saepedieta omni iuri ac impetitioni, quae

s ibi posset in futurumcompetere
,
cumsuumfuerit dotalitium

, praesentibus renuntiat
,

ita quod ammodonullumnobis nee matri nostras ius comps tat repetendi vel impetendi
bona supradicta, sed cumomnibus pert inentiis suis in antea ad ipsumdominumnostrum
et ad eccles iamsuamM isnensempertinere debebunt

.

In cuius rei testimoniumsub sigil

lis nostris dedimus praesens scriptum. DatumMogelin annodomini
in crastinobeatae E ly zabeth praesentibus nobili virodeminoHey nricode Coldicz, avun
culonostro

,
Johanne de M iltiez

, Johanne de B randey z, deminoWerheroet Johanne fra

tribus de Limpach
,
Johanne de Perez plebano in Koldicz

,
Th. de Limpach plebano in

Mogelin, Bartholomeo fratre suo
,
B ertoldode Wy ehinberg aliisque pluribus fide dignis .

Na ch demO rig. imS t iftsarchiv zuM eissen mit den S iegeln der Burggrafen Homann
,
Richard und Heinrich

von G olsen , sowie B erengars von S chauenforst (ihres S t iefvaters) und seiner G at t in Adelheid an P ergamentstreifen.

No. 426. 1338. 6. Marz .

B . Withego I I . eignet der D omkirche von ihmverkaufte Zinsen z ugahrlicher B egehung des

G edächtnisses des verstorbenen D ecans T himo von G runenrode.

Withego dei gratia M isnensis ecclesiae episcopus univers is Christi fidelibus
praesentis et futuri temporis, ad quos praesentes pervenerint , salutem in demino sem
piternam. Ad ea libenter animum impendimus promotivum,

quae animaram saluti

congruunt et a rationis tramite non reeedunt. Hine es t
, quod nos considerantes fidelia

servitia et deveta per quondamdominumT hymonemde G runenrode decanum ecclesiae

nostrae piac recordationis nobis et ecclesiae nostras praedictae exhibita et alia probi
tatis merita

,
ultimae suas voluntat is executoribus

,
videlicet mag istroM ichaeli de Sumir

uelt can
‘

onico
,
Burehardoet Alberto perpetuis ecclesiae nos trae praedictae vicariis

,
de

consilio nostri capituli et consensu, saluti animas dicti domini
’

l
‘

himonis
,
ae de remedio

perpetuoproviders volentibus decemet octo solidos denariorum, novemmodios trit ici,
44 .

novempullos , tres mandulas ovorumcumaliquibus attinentiis alns
,
videlicet lino